
令和２年８月２７日 

保護者の皆様 

津山市立中道中学校 校長 北山 浩二  

〃  ＰＴＡ会長 臼井 孝雄  

   〃   生徒会長 福田 唯仁 

 

第３５回中道中学校体育会のご案内 
 

 晩夏の候、皆様方には益々ご健勝のことと存じます。平素より本校の教育活動に格別のご理解と

ご支援をいただき、心より感謝申し上げます。 

 さて、下記により今年度の体育会を開催いたします。公私共にご多忙のこととは存じますが、万

障お繰り合わせの上、ご観覧いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時    令和２年９月１２日（土） ９時００分開会 （雨天順延） 

                      １２時３０分終了予定 

 

２ 場  所    中道中学校 グラウンド 

 

３ 駐車･駐輪    鶴山小学校グラウンドを駐車場としてお借りしていますので、 

お車はそちらへ駐車してください。 

バイク・自転車は校内指定場所へ駐輪して下さい。 

          ＊学校敷地内、正門前への駐車はできません。 

＊徒歩での出入りは、正門横通用門をご利用下さい。 

 

４ 観 覧 席    グラウンド テント・トラック周辺 

       ＊当日の朝７:００に開場予定です。 

＊開場前の席取りはご遠慮下さい。 

 

◇ご協力ください 

 ・新型コロナウイルス感染防止の徹底のため、事前の検温・マスクの着用・入場の際の手指消毒

にご協力ください。なお、今後感染が拡大した場合は、ご観覧等について改めてお知らせいた

します。 

 ・撮影した画像については、個人情報保護の観点から当該生徒及び関係者等の許可なく SNS 等

への公開はしないようご協力ください。 

 ・校地内はすべて禁煙となっております。なお、校地周辺に灰皿等の設置はいたしません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

雨天順延については，当日の朝６：００に決定し，「げんぽくんメール」で連絡いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

※弁当の必要な日をご確認ください。 

※今後の天候の具合により、大きく変更が生じる場合には、登校・休日の対応等につき

まして、改めてご案内いたします。 

 １２（土） １３（日） １４（月） １５（火） １６（水） 

予定通り 

実施の場合 

☆体育会☆ 
弁当不要 

休 み 振替休業日 

(12 日) 

通常授業 

弁当必要 
通常授業 

給食あり 

１日順延の 

場合 

午前中授業 

弁当不要 

☆体育会☆ 
弁当不要 

振替休業日 

(12 日) 

振替休業日 

(13 日) 

通常授業 

給食あり 

２日順延の 

場合 

午前中授業 

弁当不要 

休 み ☆体育会☆ 
弁当不要 

振替休業日 

(13 日) 

通常授業 

給食あり 

 


